ỦY BAN NHÂN DÂN

       XÃ TRUNG LƯƠNG

         Số: 63 /TTr-UBND

V/v đề nghị hỗ trợ kinh phí đợt 1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Trung Lương, ngày 28 tháng 10 năm 2024

TỜ TRÌNH

đề nghị cấp kinh phí hỗ trợ kinh phí xây mới và sửa chữa nhà ở cho hộ nghèo,

hộ cận nghèo đợt 1 xã Trung Lương

Kính gửi: - UBND huyện Định Hoá;

              - UBMTTQ huyện Định Hoá.

Thực hiện Quyết định số 1153/QĐ-BVĐ ngày 15/7/2024 của Ban Vận động

Quỹ “Vì người nghèo” tỉnh Thái Nguyên về việc phân bổ kinh phí thực hiện Đề án

xóa nhà tạm, nhà dột nát cho hộ nghèo, hộ cận nghèo thuộc huyện Định Hóa.

Căn cứ công văn số: 4416/UBND-LĐTBXH ngày 19 tháng 7 năm 2024 của

UBND huyện Định Hoá về việc triển khai thực hiện hỗ trợ kinh phí xóa nhà tạm,

nhà dột nát cho hộ nghèo, hộ cận nghèo

Căn cứ biên bản nghiệm thu giai đoạn 1 đối với các hộ thực hiện chương trình

xoá nhà tạm, nhà dột nát của UBND xã Trung Lương.

UBND xã Trung Lương đề nghị cấp kinh phi hỗ trợ đợt 1 cho các hộ đang

thực hiện xây dựng nhà ở cụ thể như sau:

+ Xây mới nhà ở: 6 hộ X 50.000.000 X 80% = 240.000.000 đ

+ Sửa chữa nhà ở : 01 hộ X 25.000.000 X 80% = 20.000.000đ

Tổng kinh phí đề nghị hỗ trợ: 260.000.0000đ

( Hai trăm sáu mươi triệu đồng)

Vậy UBND xã Trung Lương kính đề nghị UBND huyện Định Hoá, UBMTTQ

huyện Định Hoá cấp kinh phí để các hộ hoàn thiện nhà đảm bảo đúng tiến độ./.

   Nơi nhận:

- Như kính gửi;

 - Lưu VH, VP.

T.M UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

     Hoàng Thanh Xuất

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KINH PHÍ NHÀ Ở ĐỢT 1

 đối với hộ nghèo, hộ cận nghèo xây dựng mới, sửa chữa nhà ở

theo Đề án số 02/ĐA-MTTQ-BTT ngày 09/7/2024 của Ủy ban MTTQ tỉnh Thái Nguyên

( Kèm theo tờ trình số: 63/Tr-UBND ngày 28 tháng 10 năm 2024)

TT Họ và tên
Năm

sinh

Địa chỉ

(xóm, tổ dân phố)

Đối tượng Kinh phí

 hỗ trợ

80%

 (đồng)

tiến độ làm nhà

đến 24/10/2024 Hộ

nghèo

Hộ

cận

nghèo

A. Xây dựng mới nhà ở: 06 hộ

1 Hoàng Văn Ngãi 1956
xóm Hồng Văn

Lương
  x 40.000.000

đã hoàn thiện

phần móng nhà,

và  tường nhà.

2 Triệu Thị Hợp 1952 xóm Hoàng Tiến x   40.000.000

đã hoàn thiện

phần móng nhà,

và  tường nhà

3 Đoàn Thị Thực 1961 xóm Hoàng Tiến x   40.000.000

đã hoàn thiện

phần móng nhà,

và  tường nhà

4 Nông Thị Nội 1942 xóm Hoàng Tiến x   40.000.000

đã hoàn thiện

phần móng nhà,

và  tường nhà

5
Nguyễn Duy

Mẫn
1980 xóm Quyết Tâm   x 40.000.000

đã hoàn thiện

phần móng nhà,

và  tường nhà

6
Nguyễn Quang

Hồng
1978 xóm Quyết Tâm x   40.000.000

đã hoàn thiện

phần móng nhà,

và  tường nhà

B. Sửa chữa nhà ở

1 Đỗ Ngọc Viết 1961 xóm Tân  lợi x   20.000.000
Đã hoàn thành nôi

dung sửa mái nhà

Tổng cộng: 07     260.000.000

 ( Bằng chữ: Hai trăm sáu mươi triệu đồng)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T14:39:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Thanh Xuất<xuatht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T15:00:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T15:00:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!